INTERPRETATIO.

ua; haec prima lex, 51. et altera æqualis huic: ames propinquum tuum uti te ipsum; major his
 alia lex non - est, 52. Et dixit ad eum hic scriba: bene, magister, in veritate dixisti, quod unus
 est et non - est alias præter eum, 53. et hoc ad amandum eum ex omni corde et ex omni mente et
 ex omni anima et ex omni potestate, et hoc ad amandum propinquum, uti se ipsum, majus est omnibus his
 holocaustis et sacrificiis. 54. Et iesus videns eum, quod prudenter respondit, dixit ad eum: non procul es
 regno Dei, et unus amplius non ausus-est eum interrogare. 55. Et respondens iesus dixit docens in templo:
 quomodo dicunt hi scribæ, quo Christus si ius est Davidis? 36. Ipse enim David dixit in spiritu sancto:
 dicit dominus ad dominum meum, sede a dextra mea, donec ego pono inimicos tuos scabellum pedum tuo-
 rum. 37. Ipse enim David dicit eum dominum, et unde ei filius est? Et omnis haec turba audierunt eum
 libenter. 38. Et dixit ad eos in doctrina sua: cavete a — xiii, 16. — vestem suam. 17. At vae his gravidis
 et lacantibus in illis diebus. 18. At oretis, ut non fiat haec fuga vestra huius; 19. sunt enim hi dies illi
 afflictio talis, ut non fuit talis ab initio creationis, quam creavit Deus, usque hodie et non fit. 20. Et ni
 dominus breviaret hos dies, non utique valeret unum corporum, sed ob hos electos, quos elegit, breviavit hos
 dies. 21. Et tum si quis vobis dicat, ecce hic Christus, aut ecce illic, ne credatis; 22. nam surgunt
 pseudochristi et pseudoprophetæ, et dant signa et portenta ad seducendum, si possibile sit, etiam hos electos.
 23. Verum vos videte, ecce, prædicti vobis omne. 24. Sed per illos dies post hanc afflictionem illam sol te-
 nebratur et luna non dat lumen suum. 25. et stellæ cœli sunt cadentes et vires haec in cœlis commoventur.
 26. Et tum vident si ium hominis venientem in nubibus cum potentia multa et gloria. 27. Et tum mittit an-
 gelos suos et colligit hos electos suos a quatuor ventis, a finibus terræ usque finem cœli. 28. At a fico
 sumite hanc parabolam; cum jam hujus ramus tener sit et germinant folia, cognoscitis, quod prope est mes-
 sis. 29. Sic etiam vos, cum videtis hoc fieri, cognoscite, quod prope sit tum — xiv, 4. — ditio hujus bal-

ANNOTATIONES.

xii, 31. þizai] huic, gr. αὐτῷ.

xii, 36. in] J. St. B. ✗ du. — ik] ego, ° gr. omni.

xii, 37. raihtis] enim, gr. omni. οὐν; aut Ulf. aut librarius initio versus præcedentis in errorem ductus scripsisse videtur, nam raihtis nullo alio loco pro οὐν ponitur. — fraujan] J. St. B. ✗ frauji (fanin); in cod. Arg. nunc legi amplius nequit. — imma sunus] ¶ gr. omni. — alla] omnis, gr. omni. πολὺς.